antara Maswes sebagai pembeli tanah dengan salah satu ahli waris, tanah 

yang dibeli pada tahun 2021 berdasarkan akta jual beli No. 160/2021 

melalui Notaris/PPAT Reflan Rasyid, S.H.,M.Kn, tanah tersebut 

terletak di Jalan Wr. Supratman No. 24 Kecamatan Bumi Waras 

Kelurahan Kangkung Kota Bandar Lampung, seluas 184m2 (seratus 

delapan puluh empat meter persegi), sebagaimana sertipikat Hak Milik 

No. 1939, Tanah yang dibeli merupakan tanah peninggalan Rosliana 

(Pewaris), yang dimana tanah tersebut atas nama 3 (tiga) Orang yaitu 

Rosliana (Pewaris) serta Erron Felor dan Feros (Anak angkat pewaris).